CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Công an Phường/Xã................................ ................. ................................ ............

Quận/Huyện/Thị xã: ........................ ........................ , Tỉnh/Thành phố: ………………….

Tôi tên: ................................ ................................ ................................ ................................. ................

Ngày sinh: ................................ ............... Nơi sinh:................................ ................................ .............

Hộ khẩu thường trú: ................................ ...................................... ................................ .......................

Nghề nghiệp: là sinh viên trường Đại học Mở Tp.HCM.

Mã số sinh viên: ................................ ............Khóa học: ................................ ................................ ......

Ngành học: ................................ ....................Khoa................................ ................................ ..............

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Công an Phường/Xã ................................ ................................ ......

Quận/huyện/thị xã ................................ ........................... xác nhận cho tôi trong thời gian từ

tháng … /20…..đến tháng ……/20…. địa chỉ cư trú....................................... ................................ .....

................................ ................................ ........................................ ................................ .......................

Tôi đã không vi phạm pháp luật cũng như bất cứ hình thức kỷ luật nào khác tại địa phương.

Lý do xin xác nhận: hoàn tất thủ tục tiếp tục học tập tại tr ường Đại học Mở Tp.HCM.

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của công an địa ph ương.

Xin chân thành cảm ơn.

Xác nhận của Công An Ngày …… tháng …… năm ……
Kính đơn

(SV ký và ghi rõ họ tên)

---------------------------------

Mẫu 02/XKL-CTCT&HSSV